ciet di mundet,

Rogubkquc infuper idem Rex Nota-
rios pndiftos ut fuper Primiifis omni-
bus & fingulis unum vel plura conficiant

jnllrumentum vel Inflrumcnra auienti-

cum feu autcmica, Signis&Subfcriptio-

nibus eorumdem Notariorum fignatuin

feu Jignata,

Atque eundem Judicem fimiliter ro-

gabit ut idem Inflrumcntum Sigillo fuo

communiat, aut aliquo alio Sigillo au-

dentico, ad fuam fpccialera Requifuio
nem, communiri faciet di procuret,

Qiiorum quidem Inflrumentorum u-

cum, in pubneam formam fic, otpnfer-
tar, Redadum &Sigillatum, Cominifia-

rio vel CommilTariis pr.ifati Regis Amglid

Moderni tunc Pn^enti vel Prifeniibus

idem Rex nojier tunc 6c ibidem tradet

feu tradi faciet cum cffcduj

Renuntians in hac parte cxprefse&A. r).i;i 4 .

in vim Padi omni tum Juris quam Fadi
Privilegio, fv’ pr»lcnim Privilegio, fi

' ‘

quod tale liabcat, quod per dummum
Pomti/icem aut alium Judicem queinoin-

que pro aut ex quacunque Ciula perfo-

nalirer Excommunicari aut Excommu-
nicatus denuntiari non pollet, nccnon

omni Cautela;, juris IknehVio, Exce-
ptioni non Numerata; Pccurfii, fimulati

Contradus, ac omnibus aliis Exce-

ptionibus Defenfionibus t;im Juris

quam Fadi quibufeunque, quibus efie-

cius Pnfemium quomodolibet impediri

pofiit, S

Nos infujTcr Oratores priJidi Pro-

mittimus ^ eundem mejirum per

Pnfenics Obligamus quod, pro fidelio-

re di firmiori Solutione dida; Summa:
lAnius AMUionis fve Decies ( catum Ali~

lium C^rouMTum Auri prtdi^i accujuOi-

bei cjufdcm Summi Partis five Particu-

li, Locis, Terminis, Modoque For-

ma pra;didi8 facienda, idem iiejc mejiety

per Literas fuas Patentes, Manu fua fub-

feriptas Magno fuo Sigillo figillatas.

Promittet Afiringet Obligabit Se pri-
,faio nunc Regi AuglUy ejiifquc Hirc-
dibus di Succeflbribus fuis, bona Fide di

in Verbo Regio, Haredcfquc di Succef-

fores fuM, Regnum, Patrias, Terras,

ac fua Dominia quiciuique, ac Bona fua

prifcntia & futura, fingulofquc Subdi-
.

tos fuos di eorum Bona ubicuiiq^ fuerint

reperta. Renuntiando in hac parte cx-

prcfse& in Vim Padi omni idm Juris

quam Fadi Privilegio, necnon omni
Cautela;, JurisBencficio, Exceptioni non
Numerata; Pecunia;, fimulaii Contradas,

doli mali, non fic fadiauccelebratiCon-

tradiis, ac omnibus aliis £xcep>tiunibus

de Defenfionibus tam Juris quam Fadi

quibufeunque, quibus cfFcdus Pra;fen-

Cium quomodolibet impediri pciFir, Sup-

plendo t^m Juris quam Fadi Defedus fi

qui forfan intervenerint,

Eafdcmque Literas Patentes, fic, ul